
                                        Zarządzenie Nr.20/11    
                                        Wójta Gminy Łubowo 
                                        z dnia 30  sierpnia 2011  
 
 
w sprawie : wyznaczenia na obszarze Gminy Łubowo miejsc przeznaczonych na  
                   bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów  
                   wyborczych  w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej zarządzonych 
                   ma dzień 9 pażdziernika 2011 r. 
 
 
                  Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
  Dz. U. Nr, 21 poz. 112 z póż . zmianami / Wójt Gminy w Łubowie  zarządza co następuje : 
                         
                                               
                                                 §  1. 

                Wyznacz się na obszarze Gminy Łubowo jako miejsca na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wszystkich słupów 

ogłoszeniowych w następujących miejscowościach : 

1 . Łubowo / koło Urzędu Gminy / 
2  . Łubowo – przy skrzyżowaniu 

3.  Fałkowo 

4. Żydówko 

5. Lednogóra 

6. Wierzyce  

                                                  §    2.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wypieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Łubowo oraz na stronie Biuletynu Informacji Lokalnej.  

                                                 §     3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

                                                                                       Wójt Gminy Łubowo  

                                                                                /-/     Andrzej Łozowski 

 


